

---

# Danish Sustainability Solutions ApS

**CVR-nr.: 36958898**

Gjellerupbakken 35  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2023**

---

**René Bo Amini**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Danish Sustainability Solutions ApS Gjellerupbakken 35 7400 Herning
	CVR-nr.: 36958898 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS Torvet 6, 1 7400 Herning DK Danmark
	CVR-nr.: 35865136 P-enhed: 1019438690

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i virksomheder, der driver aktiviteter med energiløsninger m.v. og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 116.948. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabspraksis er ændret, så der anvendes indre værdis metode. Tidligere har aktier i associerede virksomheder været optaget til kostpris. Sammenligningstallene er ændret primo. Ændringen er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-5.900	-5.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		122.868	56.354
<b>Bruttoresultat</b>		<b>116.968</b>	<b>50.754</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.968</b>	<b>50.754</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-24
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>116.948</b>	<b>50.730</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>116.948</b>	<b>50.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.132	56.355
Overført resultat		44.080	-5.625
<b>I alt</b>		<b>116.948</b>	<b>50.730</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		511.170	388.303
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>511.170</b>	<b>388.303</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>511.170</b>	<b>388.303</b>
Likvide beholdninger		2.026	2.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.026</b>	<b>2.946</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>513.196</b>	<b>391.249</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		366.170	368.303
Overført resultat		3.276	-40.804
Forslag til udbytte		75.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>494.446</b>	<b>377.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.750</b>	<b>13.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.750</b>	<b>13.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>513.196</b>	<b>391.249</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	368.302
Andel i årets resultat jf. note	122.868
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>491.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>511.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grøn Energi Kollund ApS	25%	2.044.680	491.470

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0